
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ 

CGC (MF) 08.385.940/0001-58 CEP. 59.300-000 

Rua Felipe Guerra, 179 - 1º Andar 

Cx. Postal 48 - Fones 3421-2286 - Telefax 3417-2954 

 

PORTARIA nº 021/2020 
 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ – RN, 

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa 

Legislativa e pela Lei Orgânica do Município de Caicó – RN,  

R E S O L V E: 

Art. 1º. Ficam prorrogados todos os efeitos e disposições constantes das 

Portarias nº 009/2020, 011/2020, 012/2020 e 013/2020 até o dia 06 de julho de 2020.  

Parágrafo primeiro. O prazo disposto no caput poderá ser revogado ou 

renovado a qualquer tempo, a depender das orientações das autoridades de Saúde Pública em 

relação à escala de contágio do novo Coronavírus (COVID-19) e/ou de deliberação da Câmara 

Municipal de Caicó. 

 

Parágrafo segundo. Continuarão suspensos os trabalhos de todas as 

comissões temáticas, de inquérito e processantes no âmbito desta Câmara Municipal, pelo prazo 

disposto no caput, salvo aquelas estritamente necessárias para tramitação dos projetos de lei e 

demais proposições legislativas.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor em 26 de junho de 2020, revogando-

se as disposições em contrário.  

 

Caicó-RN, 26 de junho de 2020. 

 

 

ROSÂNGELA MARIA DA SILVA 

Presidente 

 

ERINALDO LINO DOS SANTOS 

1º Vice-Presidente  

  

ZAQUEU FERNANDES GOMES 

2º Vice-Presidente  

 

FRANKSLÂNEO DIOGO DA SILVA 

1º Secretário  

 

ALISSON JACKSON DOS SANTOS 

2º Secretário

 


